■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ジェトロ 2022 年度医療機器オンライン商談会（欧州・中東・中南米）のご案内

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□■

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

ジェトロは欧州・中東・中南米各国への医療機器・医療製品等の輸出を目指す日本企業向けに、

医療機器・医療関連製品等を対象とした商談会をオンラインで実施します。

各国への市場開拓を横断的に進めていただく機会とすべく、現地市場参入に際し、重要なパート

ナー候補となりうる現地のバイヤー、有力代理店、医療機関の調達担当者等にジェトロが声掛け

をします。

欧州・中東・中南米各国におけるビジネスパートナーを発掘する絶好の機会としてご利用いただき

たく、是非ご参加ください。

【日時】

2022 年 7 月 20 日（水曜）〜7 月 29 日（金曜） ※ただし、土日は除く

※アジア地域を対象とした医療機器・医療関連製品等のオンライン商談会を 2023 年 2 月中旬～

3 月上旬に予定しています。スケジュールが確定次第、別途ご案内しますのでお申込みをご希望

の方は STEP２にてチェックをお願いします。

【開催場所】オンライン開催（欧州・中東・中南米各国）

【会場】オンライン開催

【参加費】無料

【お申込み期限】2022 年 5 月 19 日（木）17 時

お申込み・詳細は

https://www.jetro.go.jp/events/far/3e2791c051ea188e.html

＜お問合せ先＞

ジェトロ海外市場開拓課 ヘルスケア産業班（担当： 鈴木、木元、吉積）

E-mail：healthcare@jetro.go.jp

※新型コロナウイルスの拡大に伴う状況で、在宅勤務（テレワーク）を推進しております。誠に恐

縮ですが、お問い合わせ窓口につきましては、代表電話を一時休止する場合もあり、メールのみ

の対応とさせていただく場合もございます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申しあげます。

https://www.jetro.go.jp/events/far/3e2791c051ea188e.html
https://www.jetro.go.jp/events/far/3e2791c051ea188e.html